

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, dnia 06 grudnia 2023r.

OR-VII.272.3.10.2023

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Działając zgodnie z dyspozycją art. 284 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 19 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), w odpowiedzi na złożone zapytania w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 359 pkt. 2 w związku z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023.1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, jako postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 euro, w trybie podstawowym na realizację zadania pn.

„ŚWIADCZENIE USŁUG CAŁODOBOWEJ OCHRONY OSÓB I MIENIA W BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-BIUROWYM MIESZCZĄCYM SIĘ PRZY UL. ZYGMUNTA AUGUSTA 16 W BYDGOSZCZY ORAZ W BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-BIUROWYM MIESZCZĄCYM SIĘ PRZY UL. SŁOWACKIEGO 3 W BYDGOSZCZY W OKRESIE OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R.” (ID 855513) Zamawiający informuje, co następuje:

Pytanie nr 1 z dnia 01.12.2023

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający nie wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

Pytanie nr 2 z dnia 01.12.2023

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

Pytanie nr 3 z dnia 01.12.2023

Czy zmiany na całodobowych posterunkach ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinny?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający informuje, iż zmiany na posterunkach realizowane są według uznania Wykonawcy.

Pytanie nr 4 z dnia 01.12.2023

Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą zarówno od dnia 01 stycznia 2024 jak i od 1 lipca 2024, czy też Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lipca 2024 ?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający informuje, że Wykonawca kalkulując cenę oferty musi uwzględnić wszystkie wiadome mu na dzień składania ofert informacje. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. zostało opublikowane w Dzienniku Ustaw w dniu 15.09.2023r. więc Wykonawca powinien uwzględnić tą informację w cenie oferty.

Pytanie nr 5 z dnia 01.12.2023

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składa się ten system w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający nie wymaga od wykonawcy podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie nr 6 z dnia 01.12.2023

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający nie wymaga podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie nr 7 z dnia 05.12.2023

W jakiej skali będzie przyznawana punktacja za każde wykazane doświadczenie Wykonawcy a dokładnie ile punktów uzyska Wykonawca za przedłożenie posiadanego doświadczenie : 1 wykonana usługa w budynkach użyteczności publicznej równa jest jakiej licznie punktów ?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający informuje, że opis oraz sposób oceny ofert w kryterium doświadczenie w ochronie budynków użyteczności publicznej został wyjaśniony w SWZ w rozdz. IX pkt 2 ppkt b.

Pytanie nr 8 z dnia 05.12.2023

Prosimy o podanie dokładniej ilości godzin dla każdej lokalizacji wskazanej w postępowaniu celem wyliczenia prawidłowej wartości oferty.

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający informuje, że ochrona będzie wykonywana całodobowo, w okresie 01.01.2024r. do 31.12.2024 r. 366 dni x 24 godz. = 8784 godzin

Pytanie nr 9 z dnia 05.12.2023

W związku z toczącym się postępowaniem pn.: Świadczenie usług całodobowej ochrony osób i mienia w budynku administracyjno-biurowym mieszczącym się przy ul. Zygmunta Augusta 16 w Bydgoszczy oraz w budynku administracyjno-biurowym mieszczącym się przy ul. Słowackiego 3 w Bydgoszczy w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024r. prosimy o zgodę na dokonanie wizji lokalnej w/wym . lokalizacji celem zapoznania się ze specyfikacją obiektów i możliwością skalkulowania odpowiedniej wartości oferty.

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający nie przewidywał w dokumentach zamówienia (SWZ rozdz. I pkt. 4) wizji lokalnej. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej dla lokalizacji:

ul. Zygmunta Augusta 16 w Bydgoszczy – dnia 07.12.2023r. godz. 8.00

ul. Słowackiego 3 w Bydgoszczy – dnia 07.12.2023r. godz. 9.00

Podpisał Sekretarz Powiatu Leszek Czerkowski